(6) 任何事件倘於緊接發售章程日期前出現或發現，但並無於發售文件內披露，而美高合理認
為對公開發售而言構成重大遺漏者。

倘包銷商終止包銷協議，則公開發售將不會進行。

10

公開發售之條件

公開發售須待下列各項獲達成後，方可作實︰

(1) 於寄發日期前，分別向聯交所及香港公司註冊處處長送交一份由兩名董事（或彼等以書面
正式授權之代表）正式簽署之發售文件，以示已獲董事以決議案批准（及所有其他須隨附
之文件），分別作取得批准及登記之用，並於其他方面遵守創業板上市規則及公司條例之
規定；

(2) 於寄發日期或之前向合資格股東寄發發售文件，及向不合資格股東（如有）寄發發售文件
（申請表格除外）及一份協定格式之函件，惟僅供彼等參考，以向彼等闡釋彼等不獲准參與
公開發售之情況；

(3) 於寄發日期之前或於實際可行情況下在寄發日期之後，盡快將各發售文件（及所有其因此
而須隨附之文件）之副本送交百慕達公司註冊處處長存檔，以遵守百慕達一九八一年公司
法（經修訂）之規定；

(4) 創業板上市委員會批准或同意批准（倘獲配發）發售股份上市及買賣，且並無撤回或撤銷
有關批准；

(5) 包銷商之責任成為無條件及包銷協議並無根據其條款被終止；及

(6) 交付由承諾股東簽立之承諾書及承諾股東遵從並履行其不可撤回承諾項下之全部責任。

公開發售毋須股東批准。

本公司將於合理情況下，盡力促成所有先決條件於最後終止時限或本公司與包銷商可能協定之
有關其他日期前達成，尤其將就發售股份上市或使公開發售及包銷協議項下擬進行之安排生效
而言屬必要之情況下，提供有關資料、提供有關文件、支付有關費用、作出有關承諾及進行所
有有關行動及事宜。

11

買賣股份之風險警告

倘包銷商終止包銷協議或公開發售之條件未能獲達成，則公開發售將不會進行。因此，公開發
售不一定會進行，而股東及準投資者於買賣股份（於場外）時務請審慎行事，彼等如對本身情況
如有任何疑問，務請諮詢彼等之專業顧問。

股東務請注意，股份將於二零一零年九月七日起以除權基準買賣，有關股份買賣將於包銷協議
之條件仍未達成期間繼續進行。股份已於創業板暫停買賣，任何股東或其他人士於公開發售所
有條件獲達成日期（預期為二零一零年九月三十日下午四時正或之前）前買賣有關股份（於場
外），將須承擔公開發售未能成為無條件及不會進行之風險。

因公開發售而產生之本公司之股權架構變動

於公開發售前後本公司之股權架構（假設自本公佈日期起至緊接公開發售完成前期間本公司
之股權架構概無任何變動）乃載列如下：

股東 於本公佈日期

緊隨公開發售完成後
（假設除承諾股東外，
概無合資格股東認購

其在公開發售項下之配額）

緊隨公開發售完成後
（假設全體合資格股東均認購
其公開發售項下之配額）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

承諾股東
Good capital Resources Limited（附註1） 840,000,000 19.81 1,235,294,112 19.81 1,235,294,112 19.81

鄧文麗 150,000 0.004 220,584 0.004 220,584 0.004

小計 840,150,000 19.81 1,235,514,696 19.81 1,235,514,696 19.81

iReady360 Media Networks（附註2） 760,140,000 17.93 760,140,000 12.19 1,117,852,936 17.93

JMM Business Investments (China) Limited（附註3） 440,000,000 10.38 440,000,000 7.06 647,058,816 10.38

Evening Triumph Holdings Ltd.（附註4） 440,000,000 10.38 440,000,000 7.06 647,058,816 10.38

包銷商（附註5） – – 1,599,929,416 25.66 – –

公眾人士
Wealth China & HK Growth Fund 336,000,000 7.92 336,000,000 5.39 494,117,640 7.92

其他公眾股東 1,423,710,000 33.58 1,423,710,000 22.83 2,093,691,208 33.58

小計 1,759,710,000 41.50 1,759,710,000 28.22 2,587,808,840 41.50

總計 4,240,000,000 100.00 6,235,294,112 100.00 6,235,294,112 100.00

12

附註：

1. Good Capital Resources Limited為一間於英屬處女群島註冊成立之公司，由鄧文麗女士實益擁有。

2. iReady360 Media Networks Limited由Ng Wai Lok先生實益擁有。

3. JMM Business Network Investments (China) Limited由周緣昕先生實益擁有。

4. Evening Triumph Holdings Ltd. 由Kwok Sze Nga女士實益擁有。

5. 於本公佈日期，包銷商及其最終實益擁有人為本公司之獨立第三方。於公開發售結束後，包銷商將成為持

有本公司超過10%股權之主要股東。根據包銷協議，包銷商向本公司承諾會配減公開發售項下之任何發售

股份予獨立第三方，從而其將於任何時間均不會持有本公司10%或以上股權。

過去十二個月之集資活動

除建議發行非上市認股權證（詳情已於本公司日期為二零零九年八月十二日及二零零九年十月
十六日之公佈內披露）及建議配售股份（詳情已於本公司日期為二零零九年十月二日及二零零
九年十月十六日之公佈內披露）（上述兩項活動均未進行）外，於緊接本公佈日期前過去十二
個月內，本公司概無進行任何集資活動。

進行公開發售之理由及所得款項用途

背景

於二零零九年十月二十九日，董事會知悉，營運現金流量不足而導致本公司延遲刊發二零零九